隔爆接线盒低价甩卖了
产品名称 隔爆接线盒低价甩卖了
公司名称 山东中煤工矿矿车制造厂
价格 .00/台
规格参数
公司地址 济宁市高新区火炬路东新元路北
联系电话 0537-2609078 18660761639
产品详情
隔爆接线盒低价甩卖了
隔爆型接线盒 ，矿用隔爆型接线盒，矿用本质安全型接线盒，矿用接线盒，隔爆接线盒 ZMXX006
一产品概述：
隔爆接线盒
适用于煤矿井下及其周围介质中有甲烷、煤尘等爆炸性混合物气体的环境中，在交流50HZ，电压127V-6
60V的供电系统中，供信号、照明、动力设备等进行电缆连接和分支之用。
隔爆接线盒
是由壳体、盖和接线瓷座组成。用于防止电缆拔脱的压板设计成带有弧形沟槽的铸件，提高了压线的可
靠性。瓷座选用了性能优良高压电瓷粉烧制而成，具有较强的绝缘性能。接线盒内部带电体之间的电气
间隙，爬电距离均符合标准要求。
二 产品参数：隔爆型接线盒技术参数与规格
型号、规格      额定电流（A）额定电压（V）           电缆最大外径（Φmm）
BHD2-200/2T     200                600/1140           51.37
BHD2-200/3T
BHD2-200/4T
BHD2-400/2T     400                1140               78
BHD2-400/3T
BHD2-400/4T
型号、规格      额定电流（A）      额定电压（V）      电缆最大外径（Φmm）
BHD2-20/6T      20                 127
20.10
BHD2-25/2T      25                 380                22
BHD2-25/3T
BHD2-25/4T
BHD2-40/2T      40                 660                24
BHD2-40/3T
BHD2-40/4T
BHD2-100/2T     100                660                37
BHD2-100/3T
BHD2-100/4T
注：产品图片仅供参考，以公司实际产品为准！
隔爆型接线盒 ，矿用隔爆型接线盒，矿用本质安全型接线盒，矿用接线盒，隔爆接线盒
秦经理
电话：0537-2609078
联系电话：18660761639
QQ: 1075494066
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)